
Prefeitura Municipal

Indianópolis
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.indianopolis.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3179/

Código da publicação: 3179

Data da emissão do comprovante: 30/04/2025 14:18:52

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 3/2025

N° do Processo: 292025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 28/04/2025 15:13:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/04/2025 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/04/2025 16:00:00

Data da Disputa/Horário:06/05/2025 08:30:00

Valor estimado: R$ 3.933.134,10
Objeto:
Registro de preços para aquisição de medicamentos diversos para distribuir gratuitamente na
Farmácia básica da unidade de saúde e para o atendimento no Hospital Municipal.
Resumo:
Registro de preços para aquisição de medicamentos diversos para distribuir gratuitamente na
Farmácia básica da unidade de saúde e para o atendimento no Hospital Municipal.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/04/2025 00:00:00 Edital Baixar

28/04/2025 00:00:00 ETP Baixar

28/04/2025 00:00:00 Termo de Referência Baixar

28/04/2025 00:00:00 DFD Baixar

https://www.indianopolis.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3179/pregistro-de-precos-para-aquisicao-de-medicamentos-diversos-para-distribuir-gratuitamente-na-farmacia-basica-da-unidade-de-saude-e-para-o-atendimento-no-hospital-municipalp/
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/71fed672367400de75913c135b44abab.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7ad58a0bc7202db03568b6686eead3af.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8c379b9075b6c42ebe3ca6f60bcf1470.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0bc79680946ba00f3a7084d3686e90c2.pdf

